АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ В ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

П Р И К А З

«13» сентября 2017 г. № / Юf  >
г. Москва

Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по программам
бакалавриата, программам специалитета, программам в АНО ВО «Институт экономики и

управления в промышленности» на 2018/2019 уч. г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
04 сентября 2014 г. № 1204 «Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме на
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата и
программам специалитета»; приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень вступительных испытаний при приеме на обучение на 1 курс по
программам бакалавриата, программам специалитета по очной и заочной формам
обучения в АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности» на
2018/2019 уч. г.

Программа
подготовки

Код Наименование
направления

Форма
подготовки
/обучения

Перечень
вступительный

испытаний

Минимальны
й проходной

балл
Бакалавриат 38.03.01 Экономика Очная,

Заочная
Русский язык (1) 36
Математика (2) 27

Обществознание (3) 42
Бакалавриат 38.03.02 Менеджмент Очная,

Заочная
Русский язык (1) 36
Математика (2) 27

Обществознание (3) 42
Бакалавриат 38.03.03 У правление

персоналом
Очная,

Заочная
Русский язык (1) 36
Математика (2) 27

Обществознание (3) 42
Бакалавриат 38.03.04 Г осударственное

и
муниципальное

управление

Очная,
Заочная

Русский язык (1) 36
Математика (2) 27

Обществознание (3) 42

И.о. ректора М.В. Арискина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бахметьев Вадим Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.08.2021 13:38:06
Уникальный программный ключ:
e9bc376e2e895a44f0a8bf01df10d56a59be2bcc